VENCL

Hygienické systémy

MEDICOLOR CLASSIC IM 500 S

davkovac alkoholovych dezinfekénich roztok / tekutého mydla

Kéd: V0500S

material: eloxovany hlinik

objem naplné: 500 ml

rozmery: 162 x 82 x 273 mm

ovl4dani: manudlni

pouziti: dezinfekce rukou / myti rukou

aplikace: ruce

varianta: nasténny

vyrobce: Vencl

typ naplné: alkoholovy dezinfekéni roztok / tekuté mydlo

produktova fada: Medicolor

VLASTNOSTI
piimé plnéni, nerez. pumpa, vyjimatelna odolna nadoba, loketni ovladani,
vhodné pro tek. mydlo a alkoholové dezinfekéni roztoky
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VENCL, s.r.0. 1C0: 61509051

Impera Park DIC: CZ61509051

Oderska 333 Spolecnost je vedena u rejstiikového soudu
196 00 Praha 9 — Cakovice v Praze, oddil C, vlozka 30192

+420 283 850 386
+420 284 683 452
+420 226 227 400
+420 606 510 834
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